ÉJ

I
\

. . PODER J,UDICíARIO -

TRIBUNAL REGION~L FEDERAL DA 58 REGIÃO

ATO N° 90, ,D.E24DE MARÇO DE20Q9.
t .'

. Permuta novosnotebooks para os
Gabinetes .do TRF.5° Região. !

L

. O PR~SID~NTe. DO TRIBUNALRJ:GIONAL FEDERAL DA,58
REGIÃ~, no uso de ~uasatriqLlJções legais e regimentai~,

'-. CONSIPERANDOque foram adquiridos,pormeio de licitação
pública, novos noteboóks paraésta egrégja Corte, ".' ,

, - .' CONSIDERANDO a nécessidade de unifqrmizar a qualidaçle
dos equipamentos nas unidades administrativa deste Tribunal Regional Federal
da 5aRegião, / . !

RESOLVE=-

Art.. 1°. Estabelecer'a distribuição dos 15(quinze) novos
notebboks par? os Gabinetes do TRF 5aRegi?o.' . '..

Art. 2°. A distribuiçãoaque se ~efereo artigo.anterior déverá
ser limitada a 1(um) equipamento para cadáGabinete,mediaote permuta por
modelo obsoletOou mais antigo existente no Órgão respectivo.

Art. 3°~ Sem ptéjufzo dapermutaestabêlecidano art. 2°, os
notebooksq'uenão estivetem'sendOutilizadospêlos Gabinet~sdeverão ser
de,yolvidoséredistribqídospara outras unidadesorgan)iácionaisdo TRF 5a
RegiãO~ .

PUBLIQUE-SE. R {HE-SE.6uMPRA-SE.

.(